



NY KLUBB: Håkon Haugsrud ønsker barn og unge velkommen til klubbkveld i den nystartede sjakkklubben i Åsmarka.

Foto: Frode Dalseng

Smarte trekk for barn og unge i Åsmarka

Håkon Haugsrud inviterer til den første sjakk-kvelden Åsmarka barne- og ungdomsklubb

Av Frode Dalseng

ÅSMARKA: Håkon Haugsrud har gjort et smart trekk for barn og unge i Åsmarka. Nå inviterer han nemlig til den første sjakk-kvelden på Åsen skole i den nystartede Åsmarka barne- og ungdomss-jakklubb.

- Jeg gleder meg og er veldig spent, sier han til GD.

Håkon har spilt sjakk siden han var seks år, vært aktiv i organiserte sjakkubber siden han var 13 år, gått på sjakklinja ved NTG i Bærum og startet egen sjakklubb i studentmiljøet på NTNU i Trondheim. Nå ønsker han å dele sine gode opplevelser med barn og unge i nordre Ringsaker.

- Ja, det er riktig. Jeg har vært i overkant interessert i sjakk helt siden de første spillene mot far i barndommen, og har hatt utrolig mange fine stunder med disse brikkene. Jeg husker spesielt positive ten i sjakklubben fra studietiden i Trondheim. På det meste var vi 30 ivrige medlemmer, og hadde det utrolig moro i fridren, sier Håkon.

For øyeblikket er han aktiv medlem i klubben på Lillehammer, men nå vil han helst bruke mest av sin kunnskap på den nystartede klubben i Åsmarka.

- Klubben skal være et tilbud for barn og unge i hele nordre Ringsaker, og vi møtes til første samling på Åsen skole mandag 12. januar. Mandager blir vår faste klubbkveld helt frem til månedsskiftet april/ma, før vi igjen starter opp med aktiviteten i oktober, forteller Håkon.

Han har allerede vært på Åsen og Fagernes skoler, og kjørt introduksjonstimer med alle klassene. Responsen fra elevene var formida-

bel, og det betyr at Håkon har store forventninger til opplegget.

- Jeg er utrolig spent på hvor mange som kommer, men har allerede mottatt forhåndspåmeldinger fra ni spillere. Blir vi 20 personer på den første klubbkvelden, ja så skal jeg være svært godt fornøyd, sier Håkon til GD.

Han er den første til å rose aktivnivået på flere plan for barn og unge i Åsmarka. Mange frivillige gjør en stor jobb for at denne målgruppen skal ha gode tilbud innen musikk, idrett og lag- og foreninger. Sjakkklubben skal ikke være noen konkurrent til eksisterende aktiviteter, men kun fungere som et positivt supplement.

- Noen faller kanskje utenom eksisterende aktiviteter i nordre Ringsaker, og da håper jeg at den nystartede sjakklubben kan være et interessant alternativ for unge mennesker. Min opplevelse på skolen gir i alle fall en god indikasjon på at sjakk er en spennende sport for barn og unge, sier Håkon.

-«Carlsen-effekten» gjelder vel i Åsmarka også?

- Ja, den gjelder nok over hele landet, sier Håkon og ler. - Vi som har vært i sjakkmiljøet har vel egentlig ventet på at prestasjonene til Magnus Carlsen skulle spre aktivitet i flere år, men det måtte en verdensmester-tittel til før den slo ut i full blomst.

Nå er jo interessen nærmest eksplodert i etterkant av hans VM-innsats, og langt flere har fått opp øynene for hvor imponerende hans meritter egentlig er. Du må huske på at Magnus er BEST i en STOR verdensidrett. Bare i Kina er det flere millioner aktive sjakkspillere, og Russland anser jo sjakk for å være sin nasjonale sportsgren. Det gir perspektiver på nordmannens resultater, sier en begeistret sjakkmann fra Åsmarka.

Nå gleder Håkon seg bare til oppstarten av Åsmarka barne- og ungdomssjakklubb, og ønsker alle barn og unge velkommen til Åsen skole.



FEL VINDUER: Fem vinduer på Prøysenhuset må skiftes ut før bygget kan godkjennes av byggesaksavdelingen i Ringsaker kommune.

Vinduer må skiftes ut

RUDSBØGDA: Fem av vinduene i kateen på det nye Prøysenhuset er feil, og byggesaksavdelingen i Ringsaker kommune har forlangt at vinduene blir skiftet.

Det må skje før de kan godkjenne bygget. Vinduer som er lavere enn 80 centimeter over golvet må være laminert, herdet eller skjermet.

Det er de ikke på det nye Prøysenhuset, og derfor må vinduene skiftes for at rutene ikke skal knuses og skade personer. Gilppen ble hverken oppdaget hos arkitekt, vindusleverandør eller av hoved-entreprenør Hent AS.

Prosjektledelsen i Hent AS kan bekrefte at de nye vinduene er bestilt, og vil bli montert så snart de er levert på det nye Prøysenhuset. Det blir samtidig prisert at monteringen ikke er noen stor jobb, og utskiftingen vil ikke påføre Ringsaker kommune noen ekstra utgifter.

Møte om dobbeltspor

RINGSAKER: Planprogrammet for dobbeltsporet Jernbane er nå ute til offentlig ettersyn, og i den forbindelse holdes det to møter onsdag 14. januar.

Det gis anledning til et eget møte med jernbaneverket fra kl. 16.00, og kommunen presiserer på sin hjemmeside at konkret avtale må gjøres i forkant.

Fra kl. 18.30 holdes det et åpent møte med presentasjon fra Jernbaneverket, og det gis muligheter for spørsmål eller kommentarer. Begge de nevnte møter holdes i kommunenbygget i Bru-runddøl. Nærmere informasjon om tidspunkter og avtaler er gitt på hjemmesiden til Ringsaker kommune.